DATA

03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
03/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
09/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
11/06/2025
17/06/2025
17/06/2025

FORNITORE

DALFIN COSTRUZIONI SRL
LAGUNA FIORITA ONLUS
GAIA BORGHI

COOP ZENART

COOP ZENART
PELLEGRINI SPA

Bl & BI SAS

OGGETTO

Interventi di manutenzione idraulica
Manutenzione straordinaria impianto ir
Servizio hostess e accoglienza per even
Servizio audio e video per evento
Servizio audio e video per evento
Noleggio fotocopiatore in occasione di
Escursione diodattica in laguna di Vene

LAMAIDESNUDA DI SEBASTIANMO GRA{ Acquisto materiale a stampa
FIORERIA SAN ROCCO DI MOSCA ROBERTA & C. SNC

SOCIETA COOP CULTURE

GHENOS COMMUNICATIONS SRL

SOCIETAVENEZIA TURISMO
H STUDIO

7 SOLUTIONS SRL

SOC COOP ESIBIRSI
RADIO VISION

RADIO VISION

BOSCOLO BIELO IVANO
PELLEGRINI SPA
PELEGRINI SPA
RAFFAELLO NAVIGAZIONE
RADIO VISION

BOSCOLO BIELO IVANO
MY PEST CONTROL

MY PEST CONTROL

MUSEI CIVICI VENEZIANI
COOP CULTURE
CULLIGAN

COOP ZENART

Acquisto titoli di accesso a Museo del V
Rimborso spese viaggi a giornalisti
Trasporto acqueo persone In occasione
Servizi grafici i tipografici in occasione €
Rinnovo licenza Autocad

Prestazione musica dal vivo

Assistenza audio e video per evento
Assistenza audio e video per evento
Trasporto materiale vario

Noleggio fotocopiatori 1° semestre 202
Eccedenze fotocopie 1° semestre 2025
Servizio trsaporto persone per evento
Assistenza tecnica audio video per ever
Integrazione servizio trasporto material
Disinfestazione zanzare in Villa Widmar
Derattizzazione in Villa Widmann
Servizio divisita guidata al Museo del ve
Acquisto biglietti ingresso Museo del Ve
Noleggio erogatore d'acqua e boccioni
Assistenza audio e video per evento

SPESA

2.800,00 €
450,00 €
3.040,00 €
1.425,00 €
150,00 €
1.050,00 €
800,00 €
1.120,00 €
4.062,30 €
750,00 €
1.311,00€
1.750,00 €
1.050,00 €
200,00€
2.300,00 €
1.000,00 €
4.320,00 €
900,00 €
2.615,00 €
2.800,00 €
1.500,00 €
1.850,00 €
4.400,00 €
1.536,00 €
540,00 €
100,00 €
112,50 €
239,90 €
875,00 €

CIG

B730D59D83
B726BB48D6
B721ED3790
B727AEE991
B72760D2DE
B7257BACAO
B725EC6D55
B72265D042
B742F8B791
B740A5FAB6
B6FFOEE3F3
B7084C86C1
B736483B9C
B73FD8608E
B735EEDF88
B7304168E8
B7304C5952
B73A30835D
B73628DD58
B736378F45
B73DFOE29F
B73E497D1F
B73A3AA90B
B73B18BD11
B73B0D895B
B7406D6FEO
B740A5FAB6
B74C47F318
B74C3CE108

AFFIDAM.

Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto

DETERM.

nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
193
194
195
196
197
198
199
201
202
203
204
204
206
207
208
209



17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

RAFFAELLO NAVIGAZIONE
ERRE COSTRUZIONI SRL
GIORGIO SINAPI

RADIO VISION
RADIO VISION
TECKAL SPA

H STUDIO SRL

Trasporto persone in occasione di even
Smontaggio e trasporto casette in legnc
Collaudo e verifica conduzioni di sicure
Assistenza audio e video per evento
Assistenza audio e video per evento
Noleggio unita gruppo frigo

Servizi grafici a supporto attivita promo:

MECCANO SECURITY DI VELLA CROCIFI Servizio di security per evento

PELLEGRINI SPA
PELLEGRINI SPA
COOP CULTURE
SOC COOP CRISTOFORO

COOP ZENART

ERRE COSTRUZIONI SRL
ERRE COSTRUZIONI SRL
TECNOIMPIANTI SRL
PIECES OF VENICE SRL
ERRE COSTRUZIONI SRL

Noleggio fotocopiatoriin isola di san Se
Noleggio fotocopiatore in Villa Widman!
Servizio di custodia Museo di Torcello
Servizio di pulizie e facchinaggio in isole
Servizi audio e video per evento
Dipintura strutture lignee campo sporti
Intervento di pulizia del campo sportivo
Manutenzione porta automatica edif 11
Manutenzione arredi Palazzina Sciroccc
Manutenzione e ripristino funzionali var

2.571,43€
7.600,00 €
2.080,00 €
350,00 €
350,00 €
38.484,00 €
1.260,00 €
150,00 €
34.140,00 €
7.200,00 €
35.000,00 €
60.000,00 €
200,00 €
1.700,00 €
4.500,00 €
515,00 €
1.450,00 €
3.952,00 €

B74C33204C
B7527CF7A3
B74DA001F7
B74C574D43
B74C5E9DDO
B75B53EE97
B768DA20D5
B7600512A0
B7B1C55B3A
B7B2268E73
B769F42C3D
B7958711C8
B781C98C76
B784C18F35
B784D73D90
B78FB2868D
B781C290E0
B784E7FABA

Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto
Diretto

nr.210
nr.211
nr.212
nr.213
nr.214
nr.215
nr.218
nr.219
nr.220/261
nr. 220/261
nr.222
nr.223
nr. 225
nr.227
nr.228
nr.229
nr. 230
nr.231



