

DATA	FORNITORE	OGGETTO	SPESA	CIG	AFFIDAM.	DETERM.
03/06/2025	DALFIN COSTRUZIONI SRL	Interventi di manutenzione idraulica	2.800,00 €	B730D59D83	Diretto	nr. 178
03/06/2025	LAGUNA FIORITA ONLUS	Manutenzione straordinaria impianto ir	450,00 €	B726BB48D6	Diretto	nr. 179
03/06/2025	GAIA BORGHI	Servizio hostess e accoglienza per even	3.040,00 €	B721ED3790	Diretto	nr. 180
03/06/2025	COOP ZENART	Servizio audio e video per evento	1.425,00 €	B727AEE991	Diretto	nr. 181
03/06/2025	COOP ZENART	Servizio audio e video per evento	150,00 €	B72760D2DE	Diretto	nr. 182
03/06/2025	PELLEGRINI SPA	Noleggio fotocopiatore in occasione di	1.050,00 €	B7257BACA0	Diretto	nr. 183
03/06/2025	BI & BI SAS	Escursione diodattica in laguna di Vene	800,00 €	B725EC6D55	Diretto	nr. 184
03/06/2025	LAMAIDESNUDA DI SEBASTIANMO GRA	Acquisto materiale a stampa	1.120,00 €	B72265D042	Diretto	nr. 185
03/06/2025	FIORERIA SAN ROCCO DI MOSCA ROBERTA & C. SNC		4.062,30 €	B742F8B791	Diretto	nr. 186
03/06/2025	SOCIETA COOP CULTURE	Acquisto titoli di accesso a Museo del V	750,00 €	B740A5FAB6	Diretto	nr. 187
03/06/2025	GHENOS COMMUNICATIONS SRL	Rimborso spese viaggi a giornalisti	1.311,00 €	B6FF0EE3F3	Diretto	nr. 188
03/06/2025	SOCIETA VENEZIA TURISMO	Trasporto acqueo persone In occasione	1.750,00 €	B7084C86C1	Diretto	nr. 189
03/06/2025	H STUDIO	Servizi grafici i tipografici in occasione e	1.050,00 €	B736483B9C	Diretto	nr. 190
09/06/2025	7 SOLUTIONS SRL	Rinnovo licenza Autocad	200,00 €	B73FD8608E	Diretto	nr. 193
09/06/2025	SOC COOP ESIBIRSI	Prestazione musica dal vivo	2.300,00 €	B735EEDF88	Diretto	nr. 194
09/06/2025	RADIO VISION	Assistenza audio e video per evento	1.000,00 €	B7304168E8	Diretto	nr. 195
09/06/2025	RADIO VISION	Assistenza audio e video per evento	4.320,00 €	B7304C5952	Diretto	nr. 196
09/06/2025	BOSCOLO BIELO IVANO	Trasporto materiale vario	900,00 €	B73A30835D	Diretto	nr. 197
09/06/2025	PELEGRINI SPA	Noleggio fotocopiatori 1° semestre 202	2.615,00 €	B73628DD58	Diretto	nr. 198
09/06/2025	PELEGRINI SPA	Eccedenze fotocopie 1° semestre 2025	2.800,00 €	B736378F45	Diretto	nr. 199
11/06/2025	RAFFAELLO NAVIGAZIONE	Servizio trasporto persone per evento	1.500,00 €	B73DF9E29F	Diretto	nr. 201
11/06/2025	RADIO VISION	Assistenza tecnica audio video per ever	1.850,00 €	B73E497D1F	Diretto	nr. 202
11/06/2025	BOSCOLO BIELO IVANO	Integrazione servizio trasporto material	4.400,00 €	B73A3AA90B	Diretto	nr. 203
11/06/2025	MY PEST CONTROL	Disinfestazione zanzare in Villa Widmar	1.536,00 €	B73B18BD11	Diretto	nr. 204
11/06/2025	MY PEST CONTROL	Derattizzazione in Villa Widmann	540,00 €	B73B0D895B	Diretto	nr. 204
11/06/2025	MUSEI CIVICI VENEZIANI	Servizio di visita guidata al Museo del ve	100,00 €	B7406D6FE0	Diretto	nr. 206
11/06/2025	COOP CULTURE	Acquisto biglietti ingresso Museo del Ve	112,50 €	B740A5FAB6	Diretto	nr. 207
17/06/2025	CULLIGAN	Noleggio erogatore d'acqua e boccioni :	239,90 €	B74C47F318	Diretto	nr. 208
17/06/2025	COOP ZENART	Assistenza audio e video per evento	875,00 €	B74C3CE108	Diretto	nr. 209

17/06/2025	RAFFAELLO NAVIGAZIONE	Trasporto persone in occasione di eventi	2.571,43 €	B74C33204C	Diretto	nr. 210
17/06/2025	ERRE COSTRUZIONI SRL	Smontaggio e trasporto casette in legno	7.600,00 €	B7527CF7A3	Diretto	nr. 211
17/06/2025	GIORGIO SINAPI	Collaudo e verifica condizioni di sicurezza	2.080,00 €	B74DA001F7	Diretto	nr. 212
17/06/2025	RADIO VISION	Assistenza audio e video per evento	350,00 €	B74C574D43	Diretto	nr. 213
17/06/2025	RADIO VISION	Assistenza audio e video per evento	350,00 €	B74C5E9DD0	Diretto	nr. 214
17/06/2025	TECKAL SPA	Noleggio unità gruppo frigo	38.484,00 €	B75B53EE97	Diretto	nr. 215
24/06/2025	H STUDIO SRL	Servizi grafici a supporto attività promozionali	1.260,00 €	B768DA20D5	Diretto	nr. 218
24/06/2025	MECCANO SECURITY DI VELLA CROCIFI	Servizio di security per evento	150,00 €	B7600512A0	Diretto	nr. 219
24/06/2025	PELLEGRINI SPA	Noleggio fotocopiatori in isola di san Secondo	34.140,00 €	B7B1C55B3A	Diretto	nr. 220/261
24/06/2025	PELLEGRINI SPA	Noleggio fotocopiatore in Villa Widmann	7.200,00 €	B7B2268E73	Diretto	nr. 220/261
25/06/2025	COOP CULTURE	Servizio di custodia Museo di Torcello	35.000,00 €	B769F42C3D	Diretto	nr. 222
25/06/2025	SOC COOP CRISTOFORO	Servizio di pulizie e facchinaggio in isola	60.000,00 €	B7958711C8	Diretto	nr. 223
25/06/2025	COOP ZENART	Servizi audio e video per evento	200,00 €	B781C98C76	Diretto	nr. 225
30/06/2025	ERRE COSTRUZIONI SRL	Dipintura strutture lignee campo sportivo	1.700,00 €	B784C18F35	Diretto	nr. 227
30/06/2025	ERRE COSTRUZIONI SRL	Intervento di pulizia del campo sportivo	4.500,00 €	B784D73D90	Diretto	nr. 228
30/06/2025	TECNOIMPIANTI SRL	Manutenzione porta automatica edif 11	515,00 €	B78FB2868D	Diretto	nr. 229
30/06/2025	PIECES OF VENICE SRL	Manutenzione arredi Palazzina Scirocco	1.450,00 €	B781C290E0	Diretto	nr. 230
30/06/2025	ERRE COSTRUZIONI SRL	Manutenzione e ripristino funzionali var	3.952,00 €	B784E7FABA	Diretto	nr. 231